Ofício n°. 030/2020/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 20 de fevereiro de 2020

Ao Excelentissimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves

Assunto: Envio de Indicação.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, em execução ao que foi
aprovado em Sessão Plenária Ordinária em 19 de fevereiro de 2020, encaminho a
propositura da INDICAÇÃO N° 004/2020, que indica ao Chefe do Poder Executivo,
que incorpore ao salário dos servidores os valores pagos a título de gratificação,
conforme cópia anexa.

Certos da habitual atenção, desde já agradecemos. Reiteramos nossos
protestos de estima e consideração.

Cordialmente,
- \

LS L Z
Presiden e da Câmara Municipal

RREEEITURA MUNICIPAL DE
ALFREDO CRA s

I _ _i›RorocotoR° ›J_, Ei/,wmv
/

Ê
:EV Rc; Amo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço
eletrônico http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade sob o identificador

31003800370033003A00540052004100